法定外公共物付替承認申請書

                                                      令和  年  月  日

奈良市長 あて

                    申請者

                                         住 所

                                         氏 名                            印

                                         電話番号

 下記のとおり付替したいので関係書類を添えて申請いたします。

記

１．寄付をしようとする土地

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

２．用途廃止を受けようとする市有財産

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

３．付替をしようとする理由

４．付替に要する期間（予定）

          年  月  日 ～        年  月  日まで

（添付書類）

ア 位置図 イ 隣接土地調書 ウ 付替同意書 エ 公図（写） オ 実測平面図

カ 実測断面図 キ 計画平面図

法定外公共物付替同意書

                                                       令和  年  月  日

奈良市長 あて

                    （隣接土地所有者）

                                         住 所

                                         氏 名                             印

 下記の市有財産の付替について、同意します。

記

１．交換に供しようとする土地

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

２．用途廃止を受けようとする市有財産

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

３．自己の所有地

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

法定外公共物付替同意書

                                                       令和  年  月  日

奈良市長 あて

                    （利害関係人）

                                         住 所

                                         氏 名                             印

 下記の市有財産の付替について、同意します。

記

１．交換に供しようとする土地

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

２．用途廃止を受けようとする市有財産

所   在   地 種 目 数 量 摘 要

 ㎡

様式第５号

土  地  調  書

法定外公共物の所在： 奈良市              町 地内

       種別：      幅員：      延長：

 所    在

 地  番

 地  目

 地積

 所 有 者

 住    所   氏   名

 （注）１  登記簿のとおり記載すること。

    ２  隣接するすべての土地（点接を含む。）について記載すること。